

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE

CASA MIGUEL RUFINO DOS SANTOS



CNPJ: 11.412.103/0001-85 15a Legislatura Ano 2022

PORTARIA Nº 010/2022

"Designa a Fiscal de Contrato no âmbito da Câmara Municipal de Cedro/PE, e dá outras providências"

O Presidente da Câmara Municipal do Cedro, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que cabe ao Poder Público, nos termos do disposto nos art. 58, inc. III e art. 67, e seus parágrafos, ambos da Lei Federal n 8.666/93, acompanhar e fiscalizar e execução dos contratos celebrados através de um representante do Poder Público;

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter fiscal, formalmente designado, durante toda a vigência dos contratos celebrados pela entidade;

RESOLVE:

Artigo 1ª – DESIGNAR a pessoa abaixo da atribuição de "PARA ATUAR COMO FISCAL DE CONTRATO, EXERCENDO TODAS AS ATRIBUIÇÕES INERENTES E DESIGNADAS EM LEGISLAÇÃO" da unidade jurisdicionada da Câmara Municipal de Cedro:

KAIKE RODRIGUES MENDES SEVERO

CPF Nº: 124.871.234-00

Artigo 2^a – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2022.

Gabinete da Presidência, 07 de outubro de 2022.

Miguel Inocêncio Leite

Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - PE

CASA MIGUEL RUFINO DOS SANTOS CNPJ: 11.412.103/0001-85

CNPJ: 11.412.103/0001-85 15^a Legislatura Ano 2022



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que a Portaria de Nº 010 de 07 de outubro 2022 que nomeia a Sr. KAIKE RODRIGUES MENDES SEVERO, COMO FISCAL DE CONTRATO, EXERCENDO TODAS AS ATRIBUIÇÕES INERENTES E DESIGNADAS EM LEGISLAÇÃO foi publicada por afixação nos locais de amplo acesso ao público nesta Câmara Municipal no dia 07 de outubro de 2022.

Cedro/PE, 07 de outubro de 2022.

PUBLICADO 10 2023 Marinestura

> Maria Bruma de Sa Leite Maria Bruna de Sá Leite Diretora Administrativo

Maria Bruna de Sá Leite Diretora Administrativa